EXTRATO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO N.º 21/2018

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais Ltda-EPP.

MODALIDADE: Convite n.º 06/2018.

OBJETO: Prorrogação do prazo para contratação de instituto ou empresa especializada para prestação de
serviços de assessoria técnica administrativa, visando à organização e realização de Concurso Público
para preenchimento de vagas existentes no quadro de servidores da SAECIL - Superintendência de Água
e Esgotos da Cidade de Leme, conforme Anexos I e II do Edital, incluindo análise da legislação,
planejamento, elaboração de editais, orientação a esta Autarquia em relação às publicações, organização,
realização das provas, respostas a recursos, classificação do Concurso Público e acompanhamento geral
relativo aos trâmites legais do processo.

PRAZO: 60 (sessenta) dias.

DATA DA ASSINATURA: 27/09/2018.

Leme, 27 de setembro de 2018.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
          Diretor-Presidente